
ďSPFtÁVA SILNIC0LOMOUCI{EHO KRAJE

Dodatek č. 1
SMLOUVY 0 DÍLO

Číslo zhotovitele: K19046

„111/44411 HLIVICE -PRUTAH"

uzavřená podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanslý zákonik (dálejen
„občanslý zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l:          Správa silnic olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 120, 779 00 0lomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddil Prg vložka 100
Zastoupena:
Ing. Petrem Foltýnkem, řediteLem
Osoby oprávněné jednat:
-      ve věcech technických

IČO : 70960399
DIČ:   CZ70960399
Bankovní spojení
číslo účtu: 
Tel:  

a

Z h o t o v i t e 1: -TA s.r.o.
Se sídlem: Bruntál
Kontaktní adresa: Krnovská 51, 792 01 Bruntál
Zápis v OR u KOS Ostrava, odd. C, vložka 8072
Zastoupen: Ing. Marek Němec, jednatel
IČO: 62360213                                   DIČ: CZ62360213
Telefon:                 e-mai
Bankovní spojení
Číslo účtu: 
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jm., př. č. aut.:
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Mjnisterstvo
Státní fond ď
infrastruktury ďSPFtÁVA§lLNICOLOMOUCKÉl{O KRflJE

1.    PředmětDodatku č.1

J.         Předmětem  tohoto  dodatku  č.   1  je  rozšíření  předmětu  díla  o  odsouhlasené  práce   uvedené
v protokolu zjednání o vícepracích a méněpracích ze dne  1.10.2019, který je nedílnou součástí
tohoto dodatku č.  1 jako příloha v rámci stavby..

|11/44411 HLIVICE -PR:ŮTAH"
V souvislosti se změnou plnění díla se mění ujednání článku 3 . Cena díla

3. Cena díla

J.         Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě (dále
jen „celková cena díla").

2.         Celková cena díla, vyplývající ze stanovenýchjednotkových cen uvedených v příloze-cenové
nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami,
stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena SoD  bez DPH

Cena víceprací bez DPH

Cena méněprací bez DPH

Cena Dodatku č.1 bez DPH

Cena celkem bez DPH

DPH21%

11 800 032,18,-Kč

366 837,48   Kč

-50 420'50,- Kč

316 416,98,-Kč

12 116 449,16,-Kč

2 544 454f 2,- Kč

Celková cena díla vč. DPH          14 660 903,48,-Kč

2. Závěrečná ujednání

1.Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze   dne  12.6.2019 se   tímto dodatkem č.1  nedotčená   zůstávají
v platnosti beze změny.

2.Tento dodatek č.  1 je vyhotoven ve 4  stejnopisech,  z nichž 3  vyhotovení obdrží objednatel a  1
zhotovitel.

3.Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4.Tento  dodatek  č.   1  je  výrazem  svobodné  a  vážné  vůle,  na  důkaz  čehož  oprávnění  zástupci

smluvních stran připojují své níže uvedené podpisy.
5 .Nedílnou součástí tohoto dodatku č.  1 je oceněný výkaz výměr víceprací.
6.Uvedený dodatek č.  1 je uzavřen v souladu s  §  222,  odst.  4 zákona č.  134/2016  Sb.  o  zadávání

veřejných zakázek v aktuálním znění.
7.Tato  smlouva  nabývá  účinnosti  dnem  uveřejnění  v  Registni  smluv  v  souladu  se  zákonem  č.

340/2015  Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.

1  1   -10-   2019



KARETAs.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA s výkazem výměr

Měna:  CZK

Poř.      Kód                          Popis                                                                                                                             MnožstvíM.j.

Stránka 1  / 2

1.10.2019

Cena/m.j.                             Cena celk.

Soubor staveb:  N19-638 -Rozpočty

Stavba: A1  -SSOK -Hlivice
Objekt:  1  -komunikace

001            577134111

002           565155111

003           573191111

004          573231107

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO  11  (ABS) s rozprostřením a

staničení 0,394 -0,694: 0,25+300=75,000000
staničení 0,695 -0,724: 0,4*30=12,000000
staničení 0,724 -0,774: 0.2*50=10,000000

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP  16 (obalované kamenivo (

staničení 0,394 -0,694: 0,25*300=75,000000
staničem' 0,695 -0,724: 0,4*30=12,000000
staničeni' 0,724 -0,774: 0,2*50=10,000000

Postřik infiltrační  katjonaktivní emulzí v množství  1,00  kg/m2

staničeni' 0,394 -0,694:  0,25*300=75,000000
staničení 0.695 -0,724: 0,4*30=12,000000
staničení 0,724 -0,774: 0,2*50=10,000000

Postřik spojovací PS  bez posypu  kamenivem ze silniční emulze,

staničení 0,394 -0,694: 0,25*300=75,000000
staničení 0,695 -0,724: 0,4*30=12,000000
staničení 0,724 -0,774: 0,2*50=10,000000

97,000   M2

97,000  M2

97,000  M2

97,000   M2

217,47

349,06

15,28

14,35

21  094,59

33 858,82

1482,16

1  391,95

Součet za  Objekt: 1  -komunikace

Objekt: 2 -sanace
001           132201101                 Hloubenízapažených  i  nezapažených  rýh  šířky do  600  mm  s ur(

staničení 0,400 -0,450: 3*50*0,3=45,000000
staničení 0,469 -0,529:  1,2*60*0,3=21,600000
staničení 0,536 -0,559:  1,2*23*0,3=8,280000
staničení 0,804 -0,824:  1,2*49*0,3=17,640000
staničení 0,622-0,642:  1,2*20*0,3=7,200000
staničení 0,710 -0,759:  1,2*20*0,3=7,200000
staničení 1,028  -1,084:  1,2*56*0,3=20,160000
staničení 0,9310,944:  1,2*14*0,3=5,040000

002          132201109

003           167101151

004           171201211

005           162601101

006          564681111

Hloubení zapažených  i  nezapažených  rýh  šířky do  600  mm  s  iirc

staničení 0,400 -0,450: 3*50*0,3=45,000000
staničení 0,469 -0,529:  1,2*60*0,3=21,600000
staničení 0,536 -0,559:  1,2*23*0,3=8,280000
staničení 0,804 -0,824:  1,2*49*0,3=17,640000
staničení 0,622-0,642:  1,2*20*0,3=7,200000
staničení 0,710 -0,759:  1,2*20*0,3=7,200000
staničení  1,028 -1,084:  1,2*56*0,3=20,160000
staničení 0,93-0,944:  1,2*14*0,3=5,040000

Nakládání,  skládání  a  překládání neulehlého výkopku  nebo  syp€

staničeni' 0,400 -0,450:  3*50*0,3=45,000000
staničení 0,469 -0,529:  1,2*60*0,3=21,600000
staničení 0,536  -0,559:  1,2*23*0,3=8,280000
staničení 0,804 -0,824:  1,2*49*0,3=17,640000
staničení 0,622-0,642:  1,2*20*0,3=7,200000
staničeni' 0,710  -0,759:  1,2*20*0.3=7,200000
staničeni' 1,028 -1,084:  1,2*56*0,3=20,160000
staničem' 0,93-0,944:  1,2*14*0,3=5,040000

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obv}

staničení 0,400 -0,450: 3*50*0,3=45,000000
staničeni. 0,469 -0,529:  1,2*60*0,3=21,600000
staničem' 0,536 - 0,559:  1,2*23*0,3=8,280000
staníčení 0,804 -0,824:  1,2*49*0,3=17,640000
staničení 0,622-0,642:  1,2*20*0,3=7,200000
staničení 0,710 -0,759:  1,2*20*0,3=7,200000
staničení  1,028 -1,084:  1,2*56*0,3=20,160000
staničení 0,93-0,944:  1,2*14*0,3=5,040000

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 m

staničem' 0,400 -0,450: 3*50=150,000000
staničení 0,469 -0,529:  1,2*60=72,000000
staničení 0,536 -0,559:  1,2*23=27,600000
staničení 0,804 -0,824:  1,2*49=58,800000
staničení 0,622-0,642:  1,2*20=24,000000
staničení 0,710 -0,759:  1,2+20=24,000000
staničení  1,028 -1,084:  1,2*56=67,200000
staničem' 0,93-0,944:  1,2*14=16,800000

132,120   M3

132,120   M3

132,120   M3

264,240  t

132,120   M3

440,400  M2

396,62

15,29

238,72

109,32

41 ,99

57   827,52

52 401,43

2  020,11

31  539,69

28 886,72

5  547,72

282,00                                      124192,80



KARETAs.r.o.

Měna:  CZK

Poř.      Kód                         Popis

CENOVÁ NABÍDKA s výkazem výměr

Stránka 2 / 2

1.10.2019

Množství M.j.                           Cena/m.j.                             Cena celk.

Součet za  Objekt: 2 -sanace

Objekt:  3 - římsa
001         317325                       Římsyze železobetonu do c30/37 (837)

3*0,5*0,15=0,225000

002         317365                        Výztužzoceli  l0505,8500B

003          91133141A               Mostní zábradlí, ocelové náběhjednostranný, délky do 4 m

004          916131213                0sazení silničního  obrubníku  betonového  se zřízením  lože,  s vyi

005          59217031                    obrubníkbetonový silniční  1000xl50x250mm

006         916991121                 Lože pod obrubníky,  krajníky nebo obruby z dlažebních  kostekz

0,225  M3                                      15 990,07

0,050  t

3,000   M

5,000  M

5,000  M

0,250   M3

29 383,46

5 412,36

235,60

120,25

1  987,22

244  588,47

3  597,77

1469,17

16 237,08

1178,00

601,25

496,81

Součet za  Objekt: 3 - římsa

Objekt: 4 -obrubníky
001           59217031

002         59217029

obrubník betonový silniční  1000xl50x250mm

obrubník betonový silniční  nájezdový 1000xl50xl 50mm

-70,000  M

70,000  M

23   580,07

-8 417,50

8 226,40

Součet za  Objekt: 4 -obrubníky

Objekt: 5 -svodidlo
001          911331145                Si!niční svodidlo  s osazením  sloupků  zaberaněním ocelové  úrovt -12,000  M

•191,10

3 500,25                                   42 003,00

Součet za  Objekt:  5 . svodidlo

6 -Zpevnění koryta
001           131301202

003          162701109

005          171201201

006           171201211

007           174101101

008           181301122

009          181951102

010            182201101

011           451317777

012          451319777

014           594411111

015            167101151

016          997221551

017          997221559

Hloubení zap jam  a zářezů  hor.tř.4  přes  100 do  1.000  m3

(7*1,5*0,3)*2=6,300000
Příplatek z každých  dalších  l .000m tř.14

Uložení sypaniny na skládky

Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

6,3*2,05=12,915000

Zásyp se zhutněním jam  a rýh

Rozpr ornice ve  svahu  přes  1 :5 souvislé  pl do  500m2  tl  do  15cm

7*2*0,5=7,000000

Úprava  pláně v hor 14 se zhutněním

14* 1,5=21,000000

Svahování trvalých svahů v násypech

Podklad nebo lože pod dlažbu z betonu od 50 do 100  mm

Příplatek zkd  10  mm  lože z betonu  přes  100  mm

Dlažba z lom kamene tl.do 250 mm do lože z betonu

Nakládání,  skládání a  překládání  neulehlého výkopku  nebo  sypé

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubý

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubý

6,300  M3

6,300  M3

6,300  M3

12,915  t

2,450  M3

7,000   M2

21,000   M2

21.000  M2

21,000  M2

21,000   M2

21,000   M2

6,300  M3

12,915  t

12,915  t

-42   003,00

3 994,20

130,41

88,83

1  411,87

178,12

487,90

239,40

867,30

4 662,00

581,70

17  871,00

1  503,94

530,81

67,55

Součet za  6 -Zpevnění koryta 32   615,01

Celkem  Stavba: A1  -SSOK -Hlivice 316   416,98

CELKEM  Soubor staveb:  N19-638 -Rozpočty 316   416,98




